At, stragē
Qua cym-
bit etiam i
Italiā d
Vendentur
Venetie
laus
Vbi marius
cum cym-
bris confle
xit
ter, et ita vobis, ut remittam ad eum. Vnde tuas victorias sunt, 1233 magis aqua exercitū
ri inquit estis, en illis barbaris. Itaqz tanto ardore pugnatū est, eqz qz cedes hostiū? sicut vi victor
Romanus de cruento flumine non plus aque biberit, qz sanguinis. Barbarorum certe rex ipse
Theutobochus quaternos senosqz equos transflire solitus, vix vnū, cum fugeret ascendit, p
rimoqz in salu compensis, insigne spectaculi fuit, quippe vir pectoratis extime sup trophea
ipsa eminebat. Sublati funditus theonitis, in cymbos conuertit. Die iā quis crederet p byre
mem, que altius alpes leuat, tridentinis iugis in italiā pluotlru ruina descenderat at hec in flu
men nō ponte, nec nauibus, sed quadā stoliditate barbarica, p̄imum corporibus aggressi post
quam retinere amnem manibz, clypeis frustra tentauerant, i gesta obzvū silua transflure, et si
statim i festo agmine yrbe petiſſent, grāde discrimiti esset. Sed inuenit quia ferre tractu
lia mollissima est, ipsa soli celiqz clementia rubor elagavit, ad hoc panis ylu carnis cocte, et dulcedi
ne vini mitigatos Marius in tpe aggressus ē, iam diē pugnae a Mārio imperatore petierūt, et sic
prīma dedit. In patentissimo, quē candū vocat campo, pcurrere milia dein ad ead. r. cecide
runt, binis minuis tertio, p omnem diem cōciditbar, barbaris. Itaqz quoqz impator ad cōdiderat vir
tuti doli securus Hannibalem, artemqz canaz. Primum nebulosum nactus diez, vt hostiū ino
pinatus occurreret, tū ventosū quoqz, vt puluis i oculos, et ora ferret. Et i acie couersa in orien
te, vi qz ex captiuis mox cognitū est, ex splendore galeaz, ac repercuſſu, qz ardore celū videref
Nec minor cum uxoris eoz pugna, qz cum ipsis fuit, cuius obiectis vndiqz palusfris, atque cor
pentis, alte defūqz qz et turribus lanceis cotisqz pugnarent, perinde plus speciosa mors eaz fuit
qz pugna. Nam cum missa ad marium legatione libertatem a sacerdotiis nō sp̄etrasset, nec fas
erat suffocatis elūsqz passim infantibus suis aut mutuū cōcidere vulneribus vīculo et crinibus.

suis facto. ab arboribus iugisq; plaustrorum peperderunt. Heleus Rex in acie dimicatis ipigre. nec inultus occubuit. Tertia tigurinoꝝ manus. q; q; i subdicio noricos ileseder alpiꝝ tumulos i diuersa lapſi fuga ignobilis. et latrocinis euanui. Hunc tā letu tāq; felice libertatis italicis. assertiq; iperij nunciū nō p; boies. vt solebat. pp; accepti. s; p; ipsos. si credere fas est deos. Quippe co-die q; gesta res est vīsi p; ecle Lascoris & politius iuuenes laureati pto; litteras dare. reque q; i spectaculo rumor victorie cymbalis. feliciter dicit. Quo qd admirabili. qdq; i signis fieri pot. Quippe vellet ut elata mótiꝝ suis roma. spectaculo belli iteret. q; i gladiatorio mūere fieri solet. vno eodēq; momento cū in acie cymbali occuberent. populus i vrbe plaudebat.